(Ἔπεται τὸ τέλος).

Μ Ε Λ Ε Τ Η

ΠΕΡΙ

ΩΡΙΓΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΩΣ

(Ἦρα προηγ. φυλλ. σελ. 97).

Ἐξηγητικὰ δὲ συγγράμματα τοῦ Ὀριγένους εἰς τὴν Ἀγίαν Γραφήν εἶναι· 1) τὰ σχόλια (*excerpta*), 2) αἱ ὁμιλίαι (*homeliaticum genus*) καὶ 3) οἱ τόμοι αὐτοῦ (*volumina*), ὡς ἀναφέρει ὁ Ἰερώνυμος, λέγων· *aut scias Origenis opuscula in omnem Scripturam esse triplicia. Primum ejus opus excerpta, quae Graece σχόλια nuncupantur, in quibus ea, quae sibi videbantur obscura atque habere aliquid difficultatis, summatim breviterque perstrinxit. Secundum homeliaticum genus, de quo et praesens interpretatio ejus est. Tertium quod ipse inscripsit*